FiNCampionati Regionali Masters 2007 di Veneto e Friuli Venezia Giulia Foglion.1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Lignano, Sabato 10/02/2007 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

MARCATO ANDREA
NANETTI DAMIANO
GAGNO LAURENCE
CIMBARO MARCO
PECCARISI FABRIZIO
FERRARA DAVIDE
BUCIC MATEJ

CONTE ALESSANDRO
SCIUTO RICCARDO
BATTOCCHIO LUCIANO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1974
1962
1966
1975
1963
1970
1978
1968
1956
1953

20/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO
SSD PISCINE QUINTO Srl

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

Tempo

02:14.61
02:20.48
02:21.12
02:29.03
02:29.20
02:34.41
02:37.26
03:03.03
03:54.34
04:14.63

Pti

920.07
903.62
889.67
831.04
841.49
820.80
789.39
692.45
603.40
555.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

